Νικόλαος Πιτταράς, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 01ο θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

Σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 1951/2018 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών (Τμήμα19ο Τριμελές) : 
«Καταλογίζει το ποσό των δεκατεσσάρων χιλιάδων είκοσι ευρώ και ογδόντα λεπτών (14.020,80), πλέον του 
νόμιμου ΦΠΑ, το οποίο αποτελεί την αμοιβή και τα έξοδα του πραγματογνώμονα Χ, σε ποσοστό 70% εις 
βάρος του Ελληνικού Δημοσίου, σε ποσοστό 20% εις βάρος του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος και σε ποσοστό 
10% εις βάρος των εκκαλούντων».  

Η Οικονομική Επιτροπή με την υπ΄ αριθμ.